

**Bydelsutvalget Gamle Oslo**

Postadresse: Postboks 9406 Grønland, 0135 Oslo

Besøksadresse: Platous gate 16

Telefon. 02180, Fax 23 43 10 01

E-post: [bydelsutvalget@bgo.oslo.kommune.no](mailto:bydelsutvalget@bgo.oslo.kommune.no)

Internett: [www.bgo.oslo.kommune.no](http://www.bgo.oslo.kommune.no)

**PROTOKOLL FRA HELSE OG SOSIALKOMITEEN \***  
**2012 kl. 16.30 – 16.55**

Bydelsadministrasjonen, Platous gt. 16

Møterom: Rudolf Nilsen, 2. etasje.

**Åpne halvtime:**

**Tilstede:** Susann S. Jørgensen (AP), leder  
Randi Olsen (V), nestleder  
Ali Amji (AP)  
Camilla Huggins Aase (SV)  
Marit Halse (R)  
Karin Ryen (H)  
Kjell Johansen (FrP)  
Astrid Midtbø (MDG)

**Fra administrasjonen** Trine Lise Granli, avdelingssjef  
Brit Håland, avdelingssjef

**Forfall:****I stedet møtte:**

Ved møtets start var 8 medlemmer til stede og HSK-komiteen var dermed vedtaksfør.

**Møteinnkalling: Godkjent**

**Sakskart: Godkjent**

**Bydelsdirektørens innstilling:**

1. Bydelsutvalget tar rapport fra prosjekt etablering av frisklivssentral i Bydel Gamle Oslo til etterretning.
2. Forutsatt at bydelen tildeles samhandlingsmidler til etablering og drift av frisklivssentral ber bydelsutvalget om at bydelsdirektøren utvikler det som i dag er Kampen og Vålerenga Seniorsenter til et nærmiljøsenters med frisklivssentral. Gjennom dette kan dagens seniortilbud opprettholdes samtidig som en bredere befolkningsgruppe knyttes til stedet.
3. Minoritetskvinner er en særlig viktig målgruppe i arbeidet med å forebygge livsstilssykdommer. Det er derfor svært gunstig for bydelen å kunne inkludere prosjektet "Delt erfaring – dobbel styrke!" i frisklivssentralen.

**Helse og sosialkomiteens behandling:**

*Arbeiderpartiet fremmet følgende tilleggsforslag til bydelsdirektørens forslag:*

4. «Bydelsutvalget er opptatt av at en frisklivssentral skal være et lavterskeltilbud som når ut til målgruppen. I forlengelse av dette er det viktig at ikke bare fastlegene kan henvise, men at også andre instanser som er i kontakt med målgruppen kan gjøre dette. Det gjelder bl.a. NAV, fysio- og ergoterapeut, psykolog, helsesøster etc.»
5. «Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren vurdere muligheten for å opprette et lokalmedisinsk senter i nær tilknytning til Frisklivssentralen, etter modell av hvordan bydel Sagene har etablert sitt lokalmedisinske tilbud. Gamle Oslo har søkt om tildeling av ytterligere 5 fastlegehemler, og deler av disse vil evt. kunne benyttes til dette formålet.»

*Rødt fremmet følgende endringsforslag til bydelsdirektørens punkt 2:*

Forutsatt at bydelen tildeles samhandlingsmidler til etablering og drift av frisklivssentral ber bydelsutvalget om at bydelsdirektøren utvikler det som i dag er Kampen og Vålerenga Seniorsenter til et nærmiljøsenters med frisklivssentral. Bydelsutvalget forutsetter at dagens seniortilbud opprettholdes samtidig som en bredere befolkningsgruppe knyttes til stedet.

**Helse og sosialkomiteens votering:**

Bydelsdirektørens punkt 1 og 3 ble enstemmig vedtatt.  
Rødts forslag til punkt 2 ble enstemmig vedtatt.  
Aps tilleggsforslag ble enstemmig vedtatt.

**Helse og sosialkomiteens innstilling til bydelsutvalget:**

1. Bydelsutvalget tar rapport fra prosjekt etablering av frisklivssentral i Bydel Gamle Oslo til etterretning.

2. Forutsatt at bydelen tildeles samhandlingsmidler til etablering og drift av frisklivssentral ber bydelsutvalget om at bydelsdirektøren utvikler det som i dag er Kampen og Vålerenga Seniorsenter til et nærmiljøsen­ter med frisklivssentral. Bydelsutvalget forutsetter at dagens seniortilbud opprettholdes samtidig som en bredere befolkningsgruppe knyttes til stedet.
3. Minoritetskvinner er en særlig viktig målgruppe i arbeidet med å forebygge livsstilssykdommer. Det er derfor svært gunstig for bydelen å kunne inkludere prosjektet ”Delt erfaring – dobbel styrke!” i frisklivssentralen.
4. Bydelsutvalget er opptatt av at en frisklivssentral skal være et lavterskeltilbud som når ut til målgruppen. I forlengelse av dette er det viktig at ikke bare fastlegene kan henvise, men at også andre instanser som er i kontakt med målgruppen kan gjøre dette. Det gjelder bl.a. NAV, fysio- og ergoterapeut, psykolog, helsesøster etc.»
5. Bydelsutvalget ber bydelsdirektøren vurdere muligheten for å opprette et lokalmedisinsk senter i nær tilknytning til Frisklivssentralen, etter modell av hvordan bydel Sagene har etablert sitt lokalmedisinske tilbud. Gamle Oslo har søkt om tildeling av ytterligere 5 fastlegehjemler, og deler av disse vil evt. kunne benyttes til dette formålet.»

**HSK-sak  
2/2012**

## **BRUKERUNDERSØKELSE - HJEMMETJENESTEN 2011**

### **Bydelsdirektørens innstilling:**

Bydelsutvalget tar brukerundersøkelsen - hjemmetjenesten 2011 til orientering.

### **Helse og sosialkomiteens behandling:**

Det ble ikke fremmet alternative forslag

### **Helse og sosialkomiteens votering:**

Bydelsdirektørens innstilling ble enstemmig vedtatt

### **Helse og sosialkomiteens innstilling til bydelsutvalget:**

Bydelsutvalget tar brukerundersøkelsen - hjemmetjenesten 2011 til orientering

**Protokollen ble opplest og godkjent i møtet.**

Susann S. Jørgensen  
leder

Brit Håland  
avdelingssjef